bin Imam Muhammad Albaqir bin Imam Ali Zainal Abidin bin Imam Husein

bin Imam Ali bin Abi Tholib dan Albathul Sayyidatina Fatimah Azzahra binti

Rasulillah Muhammad SAW85.

2. Kelahiran Habib Mundzir

Habib Mundzir dilahirkan pada hari jum’at jam 09.05 WIB pagi hari,

tanggal 19 Muharram 1393 H/ 23 Februari 1973 M di Desa Cipanas Kabupaten

Cianjur Jawa Barat. Beliau anak keempat dari lima bersaudara. Ayahnya

84 Sayyid Ahmad Almusawa adalah awal keturunan Almusawa.
85 Ibnu Fu’ad, Meniti jalan pemuda nabawi, (Jakarta: Majelis Rasulullah, 2014), cet.ke-1, h.viii

52